744 na sali
ogólnych posiedzeń tejże Kommissyi, odbędzie się publiczna, z wyłączeniem-Starozakon-
nych licytacya na wydzierżawienie folwarku Rządowego Łączna,.zajmującego powierz
chni mórg 477 prętów 116-z prawem przedawąnia i szynkowani,<Ł.wunków w 17 wsiach
składających Ekonomię Suchedniów w Gubernii Radomskiej wyłącznie 'samej osady tar
gowej" Suchedniów, podlegającej opłacie konsumcyjnej, a to na lat 12 aFdrfia 20 Maja
(1 Czerwca) 1856 r. Licytacya ta odbędzie się najprzód przez złoźenjg*opieczętowanych
deklarac-yj, a następnie głośna pomiędzy zgłaszającymi się konkurentów którzy deklara
cje złożą. • ;

Lubo okres dzierżawy, oznaczony został powy.źe|. od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b.
dzierżawa jednak prawa sprzedawania i szynkowania trtinków, bierze początek od dnia
20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. i z tej należności za mięsięcy pięć do dnia 20 Maja (1
Czerwca) 1856 r. utrzymujący się przy licytacyi obowiązany będzie zapłacić Skarbowi
Królestwa w stosunku postąpionej za toż prawo na licytacyi summy ryczałtowej rocznej,
poprzestając na tych rezultatach, jakie z dotychczasowie prowadzonej administracjo oka-
żą się, bez pretensyi za późne odebranie possessyi.

1272 wyraźnie rubli srebrem tysiąc dwieście śiedrndziesiąt dwa, podaje ni
niejszą deklaracye, przez którą obowiązuję się zadzierżawić folwark Rządowy Łączna

z prawem sprzedawania i szynkowania trunków vi e wsiach Ekonomii Suchedniów w Gu-
bernii Radomskiej, na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za
opłatą Skarbowi.Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać
summę ofiarowaną litótfmi) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami li
cytacyjnemi objętym.*-'

Stale moje Zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. 1856 r.

Nr. 13589'(479). Objęty listą spisowych na rok 1856,.z gminy Krześlin Powiatu
Siedleckiego Aleksander Buczyński, bezżenńy, wieku lat 20, religii Rzymsko-Katolickiej,
stanu gminnego, wydalił się za paszportem Wójta gminy Krześlin daty 15/27 Marca 1854
r. Nr. 84 na rok 1 do miasta Warszawy7, celem umieszczenia się w terminie rzemieślni
czym i dotąd, nie powrócił.

. w Radomiu dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1856 r».
Nr. 13010. (427). Tomasz Menele, syn Michała i Ewy, wieku lat 26, oczu niebie

skich, włosów ciemnych, nosa i ust miernych, twarzy okrągłej. Franciszek Pokara, syn
Ptotra i Ewy, wieku lat 21, włosów ciemnych, oczu niebieskich, nosa i ust miernych, twa
rzy i brody okrągłej.

z jjobytu nie j.est wiadomy.

Nr. 13006 (432). Naczelnik Powiatu Lipnowskiego, doniósł Rządowi Gubernialne-
mu Płockiemu, że spisowy Wiśniewski Piotr, z gminy Nowa wieś pochodzący, włosów
blond, oczu burych, nosa i ust miernych, brody i twarzy ściąglej, zbiegł i z pobytu nie
wiadomy. • ‘ -

w Radomiu dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1856 r.
Nr.. 13590 (429). Wedle doniesienia Naczelnika Powiatu Bialskiego, następni spiso

wi wydaliwszy się z miejsca swego zamieszkania, bez żadnych dowodów legitymacyjnych
obecnie ż pobytu nie są wiadomi, czego nastręcza się przekonanie,-iż w celu chronienia się
przed spiśem zbiegli, a mianowicie: 1, Józef Wojtczak z gminy Leśne; 2, Gmiter v.

Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmi
strzom miast, aby w obrębie swej administracyi, przedsięwzięli skrupulatne śledztwo zbie
gów powyżej pod numerami 22-ma wymienionemi, którzy wrazie zatrzymania, pod stra
żą właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawieni być winni.

w Radomiu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.za gubernatora cywilnego radca kollkgialny, ''
■ _ r Ull&TOlLlBIBo

Naczelnik Kancellaryj, Lenkiewicz.

O b w 1 e 8 as c ® c n i a.
Nr. 4800. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (482)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniach ,0/22 ,2/24 Kwietnia r. b. od
bywać się będzie głośna licytacya na sprzedaż zajętych przedmiotów w drodze admini
stracyjnej na rzecz zaległości Skarbowej i’Bankowej w dobrach Częstocice, mianowicie)
z wyrobu miejscowej fabryki cukru w głowach, głów sztuk 2269 ogółem, lub częściowo
od ceny w rzeczonej fabryce praktykowanej lub z oniżeniem o ile tego zajdzie jmtrzcba;
przystępujący zaś do licytacyi złożyć będą obowiązani odpowiednie ku temu vadra w go-
towiznie.

w Opatowie dnia 14/26 Marca 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, Krasowski.

Nr. 167. DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA (121)
Towarzystwa -Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Podaje do {fublięznej wiadomości, iż w dniu 12/24 Maja r. 1856, przed Rejentem Kan-
cellaryi Ziemiańskiej" Gubernii Radomskiej w Radomiu, Tomaszem llassmann, a wrazie
przeszkody ińąym \y terminie licytacyi, w miejscu urzędowania będącym, Kancellaryą
swą w tkhąfiAprz^ iiiiicy'Podwal, pod Nr.

Ktoby więc żywyl sobie podjęcia się tej en-
trepryzy, po zaopatrzeniu się w Wadium yi0 części summyanszlągowej wyrównywające,
w dniu i miejscu jak wyżej stawić się zechce, gdzie o warunkach przedlicytacyjnych w
każdym czasie wiadomość powziąść może.

w Łagowie dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1856 r.
Burmistrz, Chmielewski.

LIST GO Ń .0 Z Y. , '
Nr. 16222. (365) Zofia Szczęsna, ma lat 30, wzrost średni, budowę dobrą, twarz

pełną ściąglawą, oczy siwe, przez Sąd Poltcyi’Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszu
kiwana.